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Maaginen matka Harry Potterin Englantiin 

 
Harry Potter -kirjasarjan viimeisestä osasta kertovan elokuvan ensimmäinen 

osa saapuu valkokankaille 19.11.2010. Kirjoissa velhopoika Harry Potter 

yhdessä maagisten ystäviensä kanssa seikkailee toden ja tarun rajamailla 

ympäri Englantia. Hotels.com esittelee paikat, joissa voi tuntea elävänsä 

taianomaisia hetkiä yhdessä Harryn, Hermionen, Ronin sekä muiden hahmojen 

mukana. Varoitus! Saattaa sisältää juonipaljastuksia.  

 

Seikkaile Tylypahkan noitien ja velhojen koulussa 

 

Harry ja kumppanit opiskelevat Tylypahkan velhokoulussa joka näyttää hulppealta 

linnalta. Suuri koulurakennus onkin useissa kohtauksissa keskeinen tapahtumapaikka. 

Koillis-Englannissa sijaitseva upea Alnwick Castle on antanut puitteet Tylypahkan 

koululle Harry Potter -elokuvissa. Rakennusta käytetään ulkokuvauksissa, tosin 

ympäristöä on tietokoneella muokattu. Alnwickin linna toimii nykyään Northumberlandin 

herttuan kotina, ja se tarjoaa myös paljon nähtävää turisteille. Linnan pihalle pääsee 

vapaasti, mutta sisäosiin pyydetään pääsymaksu. Linnaan järjestetään erillisiä kierroksia 

Harry Potter -teemakierroksia. 

 

The White Swan Alnwick, Alnwick (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 57 € per yö 

Suloinen hotelli sijaitsee lähellä historiallista Alnwickin linnaa. Lyhyen ajomatkan päässä 

ovat sekä koillisrannikon luonnontilassa olevat upeat rannat että Northumberlandin 

luonnonpuisto. Hotellista on helppo lähteä ihastelemaan kaunista maaseutua. 

Illastaminen hotellissa on ainutlaatuinen kokemus, sillä hotellin ravintola on sisustettu 

Titanic-laivan mukaan. 

 

Juna taikamaailmaan lähtee laiturilta 9¾ 

 

Lontoon keskustassa sijaitseva King’s Crossin rautatie- ja metroasema otettiin käyttöön 

vuonna 1852 ja se on risteysasema monille eri linjoille. King’s Crossin asemalla on 

keskeinen sija Harry Pottereissa. Useaan otteeseen kirjoissa mainittava asema toimii 

muun muassa Tylypahkan junan lähtöasemana. Taikamaailman salaiselle laiturille 

pääsee kulkemalla tiiliseinän läpi. Asemasta on tullut nähtävyys, ja sinne onkin tehty 

pieni muistomerkki magian maailmasta: puoliksi seinään upotettu matkatavarakärry ja 

kyltti. Kirjasarjan viimeisen osan Harry Potter ja kuoleman varjelusten loppupuolella on 

King’s Crossin aseman mukaan nimetty luku, joka valmistelee lukijaa kohti kirjan 

päätöstä. 

  

Hilton London Euston, Lontoo (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 131 € per yö 

Hotellilta on lyhyt kävelymatka King’s Crossin rautatieasemalle ja sen ihmeelliselle 

taikamaailman laiturille. Sijainti on hyvin keskeinen, sillä metrolla tai kävelemällä pääsee 

kätevästi moniin Lontoon nähtävyyksiin. Kuntoaan voi treenata hotellista löytyvässä 

kuntokeskuksessa. 

 

Määränpäänä Tylyahon asema 

 

Velhomaailman koululaiset käyttävät Tylyahon rautatieasemaa päätepysäkkinään 

matkalla Tylypahkan kouluun. Pohjois-Englannin Yorkshiressa sijaitseva Goathlandin 



kylän asema esittää Tylyahon asemaa elokuvissa. Kylä on tullut Harry Pottereiden lisäksi 

tutuksi myös televisiosarjasta Sydämen asialla. Goathlandin nummimaisema tarjoaa 

upeat ulkoilumaastot ja taianomaisen tunnelman. Tylypahka Express on todellisuudessa 

North Yorkshire Moors Railway, joka toimii Lontoon ja Goathlandin välisenä ratana.  

 

The Wilson Arms Inn, Whitby (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 51 € yöltä 

Whitbyn kylässä sijaitseva majatalo henkii perinteistä Englannin maaseudun ilmapiiriä. 

Sisustuksessa on suosittu romanttisia kukkakuoseja ja tummaa puuta. Junamatka 

Whitbystä idyllisen maaseudun halki Goathlandin asemalle kestää noin 45 minuuttia.  

 

Taikaliemireseptit löytyvät Viistokujalta 

 

Viistokuja on tärkeä ostospaikka Harry Potterille, Hermione Grangerille ja Ron 

Weasleylle. Siellä koululaiset tekevät ostoksensa kouluaan varten. Viistokujan kaupoista 

löytyy kaikkea mahdollista oppikirjoista taikasauvoihin. Paikka tulee erityisen tutuksi 

ensimmäisessä elokuvassa Harry Potter ja viisasten kivi. Viistokujaa esittää elokuvissa 

lontoolainen markkinapaikka nimeltä Leadenhall Market, joka on katettu markkina-alue 

Gracechurchin kaupunginosassa keskeisessä Lontoossa lähellä London Bridgeä. Alueen 

historia ulottuu aina 1300-luvulle, ja markkina-alueella onkin keskitytty luomaan 

historiallista henkeä Rooman vallan aikaisen Lontoon tyyliin. Vuonna 1881 suunnitellun 

rakennuksen katto on koristeltu vihreän, kastanjanruskean ja kermanvärisin sävyin ja 

sen mukulakivinen lattia luo historiallisen tunnelman. Tosielämän markkina-alue aukeaa 

aamuisin seitsemän aikaan. Sieltä voi ostaa tuoretta ruokaa, kukkia, siipikarjaa sekä 

kaikkea mikä muistuttaa vanhan ajan Lontoosta.   

 
Chamberlain Hotel, Lontoo (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 156 € per yö 

Hotelli sijaitsee vain muutaman sadan metrin päästä kuuluisasta nähtävyydestä, Tower 

of Londonista. Thamesin varrelle on lyhyt kävelymatka ja shoppailumahdollisuudet ovat 

aivan käden ulottuvilla. Päivän shoppailun jälkeen voi rentoutua hotellilla oman 

kylpyhuoneen ammeessa televisiota katsellen, ja siirtyä sen jälkeen nauttimaan hotellin 

ravintolan herkuista viinin kera. 

 

Piiloudu rannan suojiin Simpukkamökkiin 

 

Pembrokeshire on Walesin rannikolla sijaitseva maakunta, jota meri rajaa kolmesta eri 

suunnasta. Alueen talous nojaa pitkälti turismiin, mutta myös maatalous on edelleen 

tärkeää. Tämä kaunis rannikkoseutu on keskeinen paikka viimeisessä osassa Harry 

Potter ja kuoleman varjelukset. Taikamaailmassa Bill Weasley ja hänen vaimonsa Fleur 

Delacour muuttivat Simpukkamökkiin mentyään naimisiin ja sinne Harry ystävineen 

pakenee pahuutta. Mökki saa surun varjon, kun sen pihaan haudataan kotitonttu Dobby. 

Elokuvan Simpukkamökki rakennettiin Pembrokeshiren rannalle, The Freshwater West -

alueelle viimeisen osan filmatisointia varten. 

 

Best Western Lamphey Court Hotel, Pembrokeshire (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 93 € per yö 

Aivan hotellin läheisyydessä avautuvat kaikki monipuoliset harrastusmahdollisuudet 

kuten purjehdus, sukellus ja patikointi upeassa rannikkomaisemassa. Vuokraamalla 

auton pääsee nopeasti ajamaan Castlemartinin läheisyyteen rannalle, jossa sijaitsee 

myös Simpukkamökki. Kauniilta rannikolta löytyy myös sotamuistomerkki. 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 21.10.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  



Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com          +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097.  

 

 

 

 


